
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  29.04.2016  № 43

О внесении   изменения   в   постановление
Департамента    Смоленской   области  по
энергетике, энергоэффективности, тарифной
политике  от  29.11.2013  №  383

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от
30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций
коммунального комплекса»

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т :

1.Внести  в приложение к постановлению Департамента    Смоленской
области  по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике  от  29.11.2013
№  383 «Об установлении тарифов на услуги по утилизации твердых бытовых
отходов ОАО «Спецавтохозяйство» (г. Смоленск)» изменение, изложив его в новой
редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу с 1 июня 2016 года.

Начальник  Департамента О.А. Рыбалко



Приложение
к постановлению Департамента

Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике

от 29.11.2013 № 383 (в редакции постановления
Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике
от 29.04.2016  № 43)

Тарифы на  услуги по утилизации твердых бытовых отходов
ОАО «Спецавтохозяйство» (г. Смоленск) на 2014-2016 годы

Наимено-
вание
услуг

Размер тарифа, руб./тонну
без НДС с НДС

2014 год
2015
год

2016 год 2014 год
2015
год

2016 год
с

01.01.2014
по

30.06.2014

с
01.07.2014

по
31.12.2014

с
01.01.2016

по
30.06.2016

с
01.07.2016

по
31.12.2016

с
01.01.2014

по
30.06.2014

с
01.07.2014

по
31.12.2014

с
01.01.2016

по
30.06.2016

с
01.07.2016

по
31.12.2016

Услуги
по утили-
зации ТБО

166,58 175,94 184,24 399,62 414,94 196,56 207,61 217,40 471,55 489,63


